
UCHWAŁA NR 37/1539/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.1) oraz § 8 Statutu Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Toruniu, nadanego uchwałą Nr LI/797/14 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2014 r., w zw. z § 47 Regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu zatwierdzonego uchwałą Nr 8/250/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r., zmienionej uchwałą 
Nr 23/1087/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 czerwca 2018 r. 
oraz uchwałą Nr 21/865/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 
2019 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 8/250/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, zmienionej uchwałą Nr 23/1087/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 czerwca 2018 r. oraz uchwałą Nr 21/865/19 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 9 ust. 1 skreśla się słowa „przynajmniej 3-osobową”; 
2) w § 13 w ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. j w brzmieniu: 

„j) Rzecznik Prasowy.”; 
3) w § 35 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) wydawanie zaświadczeń stwierdzających charakter, okres i rodzaj działalności 
wykonywanej w Rzeczypospolitej Polskiej, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220).”; 

4) w § 39 ust. 1  otrzymuje brzmienie:  
„1. Do zakresu zadań Wydziału ds. FGŚP w szczególności należy przyjmowanie                       
i realizacja wniosków o wypłatę świadczeń w razie niewypłacalności pracodawcy                          
oraz wykonywanie innych zadań, zgodnie z zakresem określonym w przepisach ustawy  
z dnia 13 lipca 2006 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie niewypłacalności 
pracodawcy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1256, z późn. zm.), w przepisach wykonawczych 
wydanych do tej ustawy i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241, z późn. zm.) oraz ustawy  
z dnia 11 października 2013 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z ochroną 
miejsc pracy (Dz. U. z 2017 r. poz. 842, z późn. zm.), a także realizacja innych zadań 
wynikających z ustaw szczególnych.”; 

5) po § 39 dodaje się § 39a w brzmieniu: 
„§ 39a. Do zakresu zadań Rzecznika Prasowego w szczególności należy:  
1) budowanie medialnego wizerunku Urzędu; 
2) koordynowanie współpracy Urzędu ze środkami masowego przekazu (w tym 
udzielanie wyjaśnień i odpowiedzi na pytania mediów); 
3) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu przy realizacji wydarzeń 
o charakterze informacyjnym i promocyjnym, w szczególności z udziałem mediów; 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815 oraz  
z 2020 r. poz. 1378. 



4) koordynowanie i prowadzenie działań informacyjnych i promocyjnych w mediach 
społecznościowych Urzędu; 
5) koordynowanie i prowadzenie serwisu WWW Urzędu; 
6) udział w wydarzeniach i spotkaniach o zasięgu lokalnym, regionalnym i krajowym 
związanych z polityką rynku pracy w pryzmacie działań statutowych WUP w Toruniu; 
7) współpraca przy organizacji wizyt i delegacji w Urzędzie; 
8) aktualizowanie Systemu Identyfikacji Wizualnej; 
9) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu przy przygotowywaniu materiałów 
informacyjnych i promocyjnych; 
10) koordynacja działań związanych z dostępnością urzędu dla osób 
z niepełnosprawnościami; 
11)   współpraca z biurem prasowym Marszałka Województwa.”; 

6) schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy           

w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 16 sierpnia 

2020 r.  
 

 


